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Stubno 2014-10-03
ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW 
dot:  postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.  „ Budowa kanalizacji sanitarnej  grawitacyjnej  oraz  kolektora  ciśnieniowego z pompowniami w miejscowości Kalników- Etap II".
W odpowiedzi na zadane pytania Zamawiający udziela poniższe wyjaśnienia:.

Pytanie 1
W opisie technicznym podany jest na str. 8 kanał sanitarny z rur PCV ( 200x5,9 mm klasy S SDR 34 LITE o długości L= 11798,50m - kolektor, natomiast w SIWZ podany jest kanał sanitarny z rur PCV fi 200 x 5,9 mm klasy S SDR 34 lite o długości L= 4275 m, a z profili wynika że jest tego rurociągu o długości 1212,5 m. W związku z rozbieżnościami proszę o podanie ile metrów rurociągu PCV fi 200 x 5,9 mm klasy S SDR 34 lite należy wycenić. Jeśli jest inna ilość niż 4275 m proszę o wpisanie poprawnej ilości do pozycji 12 w przedmiarze — koszty kwalifikowane.
Odpowiedź:  
Do wyceny należy przyjąć 4275 mb rury PCV ( 200 x 5,9 mm klasy S SDR 34 lite  zgodnie z poz. 12 przedmiaru koszty kwalifikowane 
Pytanie 2

W opisie technicznym podany jest na str. 8 kanał sanitarny z rur PCV ( 200x5,9 mm klasy S SDR 34 LITE o długości L= 10508,80m - przyłącz, natomiast w SIWZ podany jest przykanalik z rur PCV fi 200 x 5,9 mm klasy S SDR 34 lite o długości L= 377 m. W związku z rozbieżnościami proszę o podanie ile metrów rurociągu PCV fi 200 x 5,9 mm klasy S SDR 34 lite należy wycenić. Jeśli jest inna ilość niż 377 m proszę o wpisanie poprawnej ilości do pozycji 12 w przedmiarze — koszty niekwalifikowane.
Odpowiedź:
Do wyceny należy przyjąć 377 mb rury PCV ( 200x 5,9 mm klasy S SDR 34 lite  zgodnie   z poz. 12 przedmiaru koszty niekwalifikowane
Pytanie 3
W opisie technicznym na str. 8 punkt 2.5 należy wykonać przyłącza kanalizacji sanitarnej
do budynków wg oddzielnego opracowania proj. przyłącza na zgłoszenie.
W zawiązku z tym proszę o informację czy należy wyceniać cały Przedmiar- koszty niekwalifikowane które, obejmuje przyłącz do budynków (Kanalizacja sanitarna przykanaliki). Jeśli tak proszę o udostępnienie profili na ten zakres wyceny.
Odpowiedź:  
Należy wycenić cały przedmiar robót koszty niekwalifikowane obejmujący przyłącza do budynków. Zamawiający załącza na  stronie profile przykanalików
Pytanie 4

W przedmiarze - koszty kwalifikowane w pozycji 12 podana jest ilość 409 m - rys 14; K1 - AKr, natomiast w pliku o nazwie KALNIKOW II-PROFILE P1-RYS. 14 jest załączony rys. nr 17. W związku z brakiem rysunku nr 14 proszę o udostępnienie go oraz proszę o potwierdzenie czy zakres od K1 - Akr wchodzi w zakres wyceny. Jeśli nie proszę o usunięcie z pozycji przedmiarowej nr 12 w/w ilości.
Odpowiedź:  

Zamawiający omyłkowo załączył  w  pliku Nr 14 rysunek 17. 

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej rysunek Nr 14 oraz potwierdza że  zakres od K1 do Akr wchodzi w  zakres wyceny.
Pytanie 5

W przedmiarze- koszty kwalifikowane pozycji 12 podany jest rurociągu PCV ( 200x5,9 mm klasy S o ilości 4275 m, natomiast z profili wynika że na:

· Rys15; od A5 do A21 jest rurociąg klasy N=184 m, brak rurociągu klasy S=0m,
· Rys16; od A4 do Al 5 jest rurociąg klasy N=55 m, brak rurociągu klasy S=0m,
· Rys17;Kr-AKr1 brak w przedmiarze, na profilu rurociąg klasy S=8, klasy N=417m;
· Rys18; od P1A do A15 jest rurociąg klasy N=44 m, oraz rurociągu klasy S=325m,
· Rys19; od B14 do B29 jest rurociąg klasy N=100 m, oraz rurociągu klasy S=281m,
· Rys20; od B29 do B43 jest rurociąg klasy N=140 m, oraz rurociągu klasy S=222m,
· Rys21; od B43 do B52 jest rurociąg klasy N=257 m, oraz rurociągu klasy S=7m,
· Rys22; od B2 do B56 jest rurociąg klasy N=96 m, brak rurociągu klasy S=0m,
· Rys23; od B6 do B58 jest rurociąg klasy N=43,5 m, oraz rurociągu klasy S=5,5m,
· Rys24; od B33 do B66 jest rurociąg klasy N=155 m, brak rurociągu klasy S=0m,
· Rys25; od B37 do B74 jest rurociąg klasy N=267 m, brak rurociągu klasy S=0m,
· Rys26; od B47 do B77 jest rurociąg klasy N=111m, brak rurociągu klasy S=0m,
· Rys27; od B1 do B86 jest rurociąg klasy N=76 m, oraz rurociągu klasy S=194m,
· Rys28; od P2 do C17 jest rurociąg klasy N=343 m, oraz rurociągu klasy S=5m,
· Rys29; od C17 do C34 jest rurociąg klasy N=337 m, oraz rurociągu klasy S=14m,
· Rys30; od C34 do C42 jest rurociąg klasy N=147 m, brak rurociągu klasy S=0m,
· Rys31; od C15 do CKr jest rurociąg klasy N=306 m, brak rurociągu klasy S=0m,
· Rys31a; od C1 do C57 jest rurociąg klasy S=146m,
· Rys61; od B32 do BKr1 jest rurociąg klasy S=5m,

Z wyżej w/w zestawienia wynika że rurociągu S=1212,5 m, a klasy N=3078,5 m. W związku z rozbieżnościami proszę o jednoznaczne określenie ile rurociągu PCV ( 200x5,9 ma być klasy S, a ile klasy N, oraz zmianę ilości metrów rurociągu w pozycji przedmiarowej nr 12 i dodanie pozycji na montaż rurociągu klasą N.

Odpowiedź:  

W wycenie należy przyjąć rury klasy S zgodnie z przedmiarem robót i STWiOR.
Pytanie 6

W przedmiarze- koszty kwalifikowane brak pozycji na materiał rury przewodowe PCV  ( 200x5,9, które znajdują się na profilu rys. 71 i 72. Proszę o dodanie pozycji przedmiarowej na to lub wskazanie w której pozycji należy ująć koszty w/w rurociągów.
Odpowiedź:  

Zamawiający omyłkowo zamieścił profile Rys. 71 i 72. Powyższe odcinki nie  wchodzą w zakres przetargu i nie należy ich wyceniać.
Pytanie 7

W przedmiarze- koszty kwalifikowane w pozycji nr 39 znajduje się przewiert na odcinku A9-A10 o długości 7 m. Brak profilu na którym znajduje się w/w przewiert proszę o udostępnienie dokumentacji na ten zakres. Proszę o potwierdzenie czy w/w przewiert wchodzi w zakres wyceny. Jeżeli nie proszę o usuniecie w/w ilości z przedmiaru.
Odpowiedź:
Profil przewiertu na odcinku A9 - A10 znajduje się na rys. A 14, który został  umieszczony na stronie internetowej. Zamawiający potwierdza, że w/w przewiert  wchodzi w zakres przetargu.
Pytanie 8

W opisie technicznym (KANALIZACJA KALNIKOW ETAP II -OPISTECHNICZNY) w punkcie 3.4 podane jest że rury ochronne mają być wykonane z PCV ( 315x9,2 mm klasy S SDR 34 LITE, natomiast w specyfikacji w punkcie 2.1.1 podane jest że trzeba stosować rury ochronne PE100 SDR 17,0 315x18,7 mm. W związku z rozbieżnościami proszę o określenie materiału rury ochronnej o średnicy 315 mm.
Odpowiedź:  

Do wyceny należy przyjąć rury ochronne PE 100 SDR 17 ( 315x 18,7 mm.
Pytanie 9

W opisie technicznym (KANALIZACJA KALNIKOW ETAP II OPIS TECHNICZNY) w punkcie 3.5 podane jest że studzienki mają być wykonane z tworzyw sztucznych Tegra 1000 mm z PE a 425 mm z PCV, natomiast w przedmiarze podane jest ,że materiałem w/w studnie jest materiał PP. W związku z rozbieżnościami proszę o jednoznaczne określenie materiał studni.
Odpowiedź: 
Do wyceny  należy przyjąć studnie z PP zgodnie z przedmiarem robót .
Pytanie 10

W przedmiarze- koszty kwalifikowane w pozycji nr 14 znajduje się studnia A4, A5-rys14. Brak profilu na którym znajdują się w/w studnie proszę o udostępnienie dokumentacji na ten zakres. Proszę o potwierdzenie czy w/w studnie wchodzą w zakres wyceny. Jeżeli nie proszę o usuniecie w/w studni z przedmiaru.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza ze studnie A4, A5 wchodzą w zakres wyceny. Rysunek Nr 14 został zmieszczony na stronie internetowej
Pytanie 11

W przedmiarze- koszty kwalifikowane w pozycji nr 15 i 17 znajduje się studnia AKr -rys 14. Brak profilu na którym znajduje się w/w studnia proszę o udostępnienie dokumentacji na ten zakres. Proszę o potwierdzenie czy w/w studnia wchodzi w zakres wyceny. Jeżeli nie proszę o usuniecie w/w studni z przedmiaru.
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że studnia Akr ujęta w poz. 15 i 17 przedmiar robót koszty kwalifikowane wchodzi w zakres wyceny. Rys Nr 14 został zamieszczony na stronie internetowej.
Pytanie 12

W przedmiarze- koszty kwalifikowane w pozycji nr 21 znajdują się studnia A3, A6, A7, A9, A10, A11, A12 ,A13 -rys 14. Brak profilu na którym znajdują się w/w studnie proszę o udostępnienie dokumentacji na ten zakres. Proszę o potwierdzenie czy w/w studnie wchodzą w zakres wyceny. Jeżeli nie proszę o usuniecie w/w studni z przedmiaru.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że studnie A3, A6, A7, A9, A10, A11, A12, A13 ujęte w  poz. Nr 21 przedmiaru robót koszty kwalifikowane wchodzą w zakres wyceny. Rys. Nr 14 został zamieszczony na stronie internetowej.
Pytanie 13

W przedmiarze- koszty kwalifikowane w pozycji nr 41 znajdują się rura ochronna PE 315 m na odcinku A 17- A18 - rys14, Przyłącza na rys 2, 3, 4a, 5 i 6, Brak profilu na którym znajdują się w/w rury ochronne proszę o udostępnienie dokumentacji na ten zakres. Proszę o potwierdzenie czy w/w rury ochronne wchodzą w zakres wyceny. Jeżeli nie proszę o usuniecie w/w rur ochronnych z przedmiaru.
Odpowiedź:  

Profil rury ochronnej na odcinku A17-A18 znajduje się na rysunku Nr 15.

Profile rur ochronnych na przyłączach zamieszczone zostały na stronie internetowej.
